
                   入札結果情報           平成２２年度 

件

数 
入札年月日 区分 工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

1 平成 22 年 12 月 24 日 工事 
市道北部西原線道路改良

工事 
御牧原 竹内工業（株） 

施工延長 L=58m 

法留工（フトン篭）2 段～

3 段 L=166m 

ガードレール撤去・設置 

L=58m 

他 

平成 23 年 3 月 10 日まで 4,336,500 

2 平成 22 年 12 月 24 日 工事 公有地復旧工事 畔田 竹内工業（株） 

施工延長 １２．０ｍ 

鋼製擁壁工 A=36 ㎡ 平成 23 年 2 月 18 日まで 1,417,500 

3 平成 22 年 12 月 24 日 工事 
常田・桜井線 道路整備工

事 
桜井 市川組 

舗装修繕工事 L=275ｍ

A=1525 ㎡ 

側溝改修工事 L=136ｍ

平成 23 年 3 月 31 日まで 9,450,000 

4 平成 22 年 12 月 24 日 工事 

社会資本整備総合交付金

事業 田中・祢津線附帯工

事 

常田 （有）柳橋建設 

L=50m A=407 ㎡ 

平成 23 年 3 月 31 日まで 1,890,000 

5 平成 22 年 12 月 24 日 工事 西深井舗装修繕工事 西深井 山岸建設工業（株） 

L=140m A=670 ㎡ 

平成 23 年 3 月 31 日まで 2,919,000 



6 平成 22 年 12 月 24 日 工事 

下八大日向線・上八白水線 

グリーンゾーン設置工事(き

め細やかな臨時交付金事

業) 

下八重原西部 （株）シーティーエス 

グリーンゾーン設置工事

A=682 ㎡ 
平成 23 年 3 月 31 日まで 2,730,000 

7 平成 22 年 12 月 24 日 工事 

平成 22 年度 安心こども基

金事業 城ノ前公園遊具更

新工事 

城ノ前公園 （株）中村体育 

ブランコ１基 

すべり台１基 

既設遊具撤去・処分 

平成 23 年 3 月 25 日まで 1,323,000 

8 平成 22 年 12 月 24 日 工事 
海野宿資料館土蔵他修理

工事 
本海野 （株）共栄建設 

仮設工、劣化部分解体工、

基礎工、木工、屋根板金

工、塗装工 

平成 23 年 3 月 24 日まで 2,992,500 

9 平成 22 年 12 月 24 日 工事 仮設事務所整備工事 県 （株）共栄建設 

中央公民館、勤労者会館、

旧東御市商工会館、庁舎

別館３階、北御牧庁舎３階

改修一式 

平成 23 年 4 月 28 日まで 27,300,000 

10 平成 22 年 12 月 24 日 工事 
仮設事務所ＬＡＮ等敷設工

事 

東御市役所庁

舎別館等 

（株）エヌ・ティ・ティ・デ

ータ信越 

庁舎別館３階、商工会

館、人権啓発センタ等

LAN 等敷設工事 

平成 23 年 2 月 25 日まで 2,787,750 

11 平成 22 年 12 月 24 日 委託 
海野宿伝統的建造物修理

設計委託 

本海野・海野

宿 
市川建築設計事務所

７宅修理設計一式 

平成 23 年 3 月 23 日まで 934,500 

 


